Протокол №2

Заседания методического профессионального объединения педагогов-

психологов Верещагинского городского округа

21.09.2022 года

Тема: Планирование деятельности на год

Форма проведения: круглый стол

Место проведения: ОСОКО

Цель работы: Скорректировать и конкретизировать план работы на год.

Присутствовали: педагоги-психологи, 11

Приглашенные: Варанкина Ю.С.

Повестка:

• План работы на год

• Профилактический модуль Программы Воспитания

Ход заседания:

1. СЛУШАЛИ: Шилову О.В., Некрасову И.В.

ВЫСТУПИЛИ: Зорина Н.И., Новоструева Л.В., Некрасова И.В., Калина А.Г.,

Ноговицина Н.Н., Порошина Ю.В., Балакина Н.С.

РЕШЕНИЕ:
• Принять план и тему работы.

2. СЛУШАЛИ: Шилову О.В., Варанкину Ю.С.

ВЫСТУПИЛИ: Зорина Н.И., Новоструева Л.В., Балакина Н.С.

РЕШЕНИЕ:
• Передать наработанную проект модуля Варанкиной Ю.С. для доработки и

рассылки.

Руководитель МПО                                                              Шилова О.В.